
ФГБОУ ВО СтГМУ 
Минздрава России

Приказ

О зачислении на обучение 
по программам ординатуры

Форма по ОКУД 

по ОКПО

Код

01962907

Номер
документа

Дата
составления

i m J . У о З

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 28.04.2018 № 347 «Об установлении 
организациям, осуществляющим образовательную деятельность, контрольных цифр приема по 
специальностям и (или) укрупненным группам направлений подготовки для обучения по 
образовательным программам высшего образования (программам подготовки научно
педагогических кадров в аспирантуре, программам ординатуры, программам ассистентуры- 
стажировки) за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на 2019/20 учебный год»; 
приказом Минздрава России от 11.05.2017 № 212н «Об утверждении Порядка приема на 
обучение по образовательным программам высшего образования - программам ординатуры»; 
правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования -  
программам ординатуры в федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования «Ставропольский государственный медицинский 
университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации в 2019 году, принятыми 
решением ученого совета университета 26.09.2018, протокол № 2, утвержденными приказом 
ректора от 26.09.2018 № 102 ПОД (с последующими изменениями), планом приема в СтГМУ 
на 2019/2020 учебный год, принятым решением ученого совета университета 26.09.2018, 
протокол № 2, утвержденными приказом ректора от 26.09.2018 № 102 ПОД (с последующими 
изменениями), а также решением приемной комиссии от 21 августа 2019 года, протокол № 11

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2019 года на первый год обучения по программам 
ординатуры претендентов, успешно прошедших вступительные испытания и выполнивших 
условия для зачисления на места по договорам на обучение за счет средств физических и/или 
юридических лиц:

№ Фамилия Имя Отчество Специальность
1 . Сухорукова Лидия Александровна 31.08.01. Акушерство и гинекология
2. Гасанова Гульнара Натиговна 31.08.01. Акушерство и гинекология
3. Османова Саида Магомедовна 31.08.01. Акушерство и гинекология
4. Петросян Яна Артуровна 31.08.01. Акушерство и гинекология
5. Абакарова Зарият Адивовна 31.08.01. Акушерство и гинекология
6. Моргунова Татьяна Васильевна 31.08.01. Акушерство и гинекология
7. Амирчубанова Эмилия Алейдаровна 31.08.01. Акушерство и гинекология
8. Зайнудинова М арзият Хабибулаевна 31.08 .01 . А ку ш ер ство  и ги некология
9. Кюрджиева Валерия Сергеевна 31.08.01. Акушерство и гинекология
10. Магомедова Айшат Жамбулатовна 31.08.01. Акушерство и гинекология
11. Рамазанова Марият Магомедгабибовна 31.08.01. Акушерство и гинекология



12. Ерохина Юлия Игоревна 31.08.01. Акушерство и гинекология
13. Курбанова Субаят Курбановна 31.08.01. Акушерство и гинекология
14. Халикова Эллана Вячеславовна 31.08.01. Акушерство и гинекология
15. Магомедова Амалия Иса-Давудовна 31.08.01. Акушерство и гинекология
16. Шуда Анастасия Алексеевна 31.08.01. Акушерство и гинекология
17. Абдурахманова Мариям Магомедовна 31.08.01. Акушерство и гинекология
18. Рарий Ольга Валерьевна 31.08.02. Анестезиология-реаниматология
19. Магомедова Лаура Шамхаловна 31.08.02. Анестезиология-реаниматология
20. Мерзликин Олег Евгеньевич 31.08.02. Анестезиология-реаниматология
21. Нурмухамбетов Адиль Нариманович 31.08.02. Анестезиология-реаниматология
22. Анаев Данияр Амангалиевич 31.08.02. Анестезиология-реаниматология
23. Нагоева Анита Адильевна 31.08.02. Анестезиология-реаниматология
24. Логвина Мария Ильинична 31.08.02. Анестезиология-реаниматология
25. Яковенко Иван Геннадьевич 31.08.02. Анестезиология-реаниматология

26. Гриненко Ольга Николаевна 31.08.05. Клиническая лабораторная 
диагностика

27. Замчалкина Екатерина Геннадьевна 31.08.07. Патологическая анатомия
28. Айрапетян Лидия Артуровна 31.08.09. Рентгенология
29. Жук Ольга Александровна 31.08.09. Рентгенология
30. Минаева Екатерина Сергеевна 31.08.09. Рентгенология
31. Нуриева Мария Олеговна 31.08.09. Рентгенология
32. Тхагапсова Милана Мурадиновна 31.08.09. Рентгенология
33. Хусанов Руслан Дилшодович 31.08.09. Рентгенология
34. Михалев Владимир Сергеевич 31.08.09. Рентгенология
35. Новикова Валерия Сергеевна 31.08.09. Рентгенология
36. Филиппова Мария Владимировна 31.08.09. Рентгенология
37. Шевцова Юлия Алексеевна 31.08.10. Судебно-медицинская экспертиза
38. Аджигитова Алина Темербековна 31.08.10. Судебно-медицинская экспертиза
39. Сметанников Андрей Евгеньевич 31.08.10. Судебно-медицинская экспертиза
40. Боташева Лейла Рамазановна 31.08.11. Ультразвуковая диагностика
41. Коломейцева Ксения Валерьевна 31.08.11. Ультразвуковая диагностика
42. Мартынюк Марина Николаевна 31.08.11. Ультразвуковая диагностика
43. Кубанова Мадина Ахматовна 31.08.11. Ультразвуковая диагностика
44. Ледовская Диана Вячеславовна 31.08.12. Функциональная диагностика
45. Григорян Флора Ареговна 31.08.13. Детская кардиология
46. Султанбеков Амир Ризванович 31.08.15. Детская урология-андрология
47. Атанесян Анна Апресовна 31.08.17. Детская эндокринология
48. Салихова Сурия Пахруддиновна 31.08.19. Педиатрия
49. Аллагулиева Фатима Абдул-Керимовна 31.08.19. Педиатрия
50. Кривоногова Наталья Николаевна 31.08.19. Педиатрия
51. Нелинова Мария Андреевна 31.08.19. Педиатрия
52. Магдесян Изабелла Саргисовна 31.08.19. Педиатрия
53. Хамхоева Мадина Казбековна 31.08.19. Педиатрия
54. Байрамкулова Айшат Каплановна 31.08.19. Педиатрия
55. Байракова Зимфира Идрисовна 31.08.19. Педиатрия
56. Цанаева Милана Руслановна 31.08.19. Педиатрия
57. Магомадова Заира Альбертовна 31.08.19. Педиатрия
58. Ньорба Анна Анатольевна 31.08.20. Психиатрия
59. Коваленко Анастасия Николаевна 31.08.20. Психиатрия
60. Грудинин Олег Александрович 31.08.20. Психиатрия



61. Келин Борис Борисович 31.08.20. Психиатрия
62. Мурадханян Анна Анатольевна 31.08.20. Психиатрия
63. Михнева Римма Алексеевна 31.08.20. Психиатрия
64. Агаржаноков Нур Музаферович 31.08.20. Психиатрия
65. Дубривная Валерия Денисовна 31.08.20. Психиатрия
66. Башкирова Наталья Алексеевна 31.08.28. Гастроэнтерология
67. Даурбекова Мадина Ахмет-Г иреевна 31.08.28. Гастроэнтерология
68. Банников Андрей Павлович 31.08.28. Гастроэнтерология
69. Нерубальская Алёна Владимировна 31.08.28. Гастроэнтерология
70. Уразаева Найда Мурзабиевна 31.08.28. Гастроэнтерология
71. Мешезова Фарида Мухамедовна 31.08.28. Гастроэнтерология
72. Айбушева Мадина Висаниевна 31.08.28. Гастроэнтерология
73. Яловая Елена Сергеевна 31.08.32. Дерматовенерология
74. Шерпеева Залина Заурбековна 31.08.32. Дерматовенерология
75. Шелест Евгения Петровна 31.08.32. Дерматовенерология
76. Калюжная Елизавета Сергеевна 31.08.32. Дерматовенерология
77. Габриелян Рузанна Григорьевна 31.08.32. Дерматовенерология
78. Чебыкина Елена Геннадьевна 31.08.32. Дерматовенерология
79. Байчорова Танзиля Абдуллаховна 31.08.32. Дерматовенерология
80. Никулина Виктория Викторовна 31.08.32. Дерматовенерология
81. Юзлибаева Эльмира Ришатовна 31.08.32. Дерматовенерология
82. Табунщикова Маргарита Олеговна 31.08.32. Дерматовенерология
83. Рамазанова Марина Руслановна 31.08.32. Дерматовенерология
84. Хунова Залина Мухарбиевна 31.08.32. Дерматовенерология
85. Любимова Светлана Васильевна 31.08.32. Дерматовенерология
86. Коваленко Ольга Аркадьевна 31.08.32. Дерматовенерология
87. Гезь Екатерина Ильинична 31.08.32. Дерматовенерология
88. Суворов Богдан Сергеевич 31.08.36. Кардиология
89. Капланян Юлия Рубиковна 31.08.36. Кардиология
90. Озерова Наталья Евгеньевна 31.08.36. Кардиология
91. Абжуриева Саидат Насруллаевна 31.08.36. Кардиология
92. Исламова Бурлият Зулпукаровна 31.08.36. Кардиология
93. Касаева Джамиля Тагировна 31.08.36. Кардиология
94. Поролло Валерия Сергеевна 31.08.36. Кардиология
95. Эльдарова Фатима Асламбековна 31.08.36. Кардиология
96. Юсупова Марьям Абдулвахидовна 31.08.36. Кардиология
97. Багдасарян Радмила Ахматовна 31.08.36. Кардиология
98. Склярова Алёна Александровна 31.08.36. Кардиология
99. Писанко Татьяна Дмитриевна 31.08.36. Кардиология
100. Янакова Алина Олеговна 31.08.36. Кардиология
101. Ткачук Виктория Алексеевна 31.08.36. Кардиология
102. Абукова Саният Гусейгеновна 31.08.36. Кардиология
103. Оздоева Залина Салаудиновна 31.08.36. Кардиология
104. Ялдарова Шагум Гаджиевна 31.08.42. Неврология
105. Дукуева Юлдуз Магомедовна 31.08.42. Неврология
106. Тимошенко Екатерина Ивановна 31.08.42. Неврология
107. Киикова Лариса Аликовна 31.08.42. Неврология

108. Мирошниченко Екатерина 
Владимировна 31.08.42. Неврология

109. Салпагарова Айшат Ибрагимовна 31.08.42. Неврология



н о . Юнусова Джамиля Абдулаевна 31.08.42. Неврология
111. Захаренкова Ирина Андреевна 31.08.42. Неврология
112. Тоторкулова Алина Арасуловна 31.08.42. Неврология
113. Махонина Дарья Игоревна 31.08.42. Неврология
114. Байрамукова Асият Магометовна 31.08.42. Неврология
115. Надырова Патимат Магомедовна 31.08.42. Неврология
116. Заргарова Сусанна Александровна 31.08.42. Неврология
117. Орзамиева Марха Умаровна 31.08.42. Неврология
118. Шидакова Изобелла Амырбиевна 31.08.42. Неврология
119. Семенова Фатима Валерьевна 31.08.42. Неврология
120. Дологланян Станислав Ильич 31.08.45. Пульмонология
121. Виноградов Евгений Сергеевич 31.08.45. Пульмонология
122. Гадиян Карине Валерьевна 31.08.49. Терапия
123. Толмачева Татьяна Сергеевна 31.08.49. Терапия
124. Стороженко Диана Сергеевна 31.08.49. Терапия
125. Тамбиева Рада Каншаубиевна 31.08.49. Терапия
126. Тохчукова Лейла Солтан-Муратовна 31.08.49. Терапия
127. Русанова Ксения Сергеевна 31.08.49. Терапия
128. Крючков Михаил Сергеевич 31.08.49. Терапия
129. Лаптев Степан Юрьевич 31.08.49. Терапия
130. Чомаева Фатима Альбертовна 31.08.49. Терапия
131. Можарук Дарья Сергеевна 31.08.49. Терапия
132. Адаева Петимат Аслановна 31.08.49. Терапия
133. Соловьёва Елизавета Леонидовна 31.08.49. Терапия
134. Богданова Татьяна Михайловна 31.08.49. Терапия
135. Каракетова Медина Руслановна 31.08.49. Терапия
136. Обозная Светлана Викторовна 31.08.49. Терапия
137. Новичихина Кристина Михайловна 31.08.49. Терапия
138. Семенова Халимат Борисовна 31.08.49. Терапия
139. Воробьева Елизавета Юрьевна 31.08.49. Терапия
140. Собралиева Мадина Лечиевна 31.08.49. Терапия
141. Тарасова Светлана Александровна 31.08.49. Терапия
142. Шаманова Жанна Расуловна 31.08.51. Фтизиатрия
143. Абакумова Мария Михайловна 31.08.53. Эндокринология
144. Григорян Алина Гариковна 31.08.53. Эндокринология
145. Зайцева Анастасия Игоревна 31.08.53. Эндокринология
146. Сокольская Анастасия Александровна 31.08.53. Эндокринология
147. Тохчукова Лаура Солтан-Муратовна 31.08.53. Эндокринология
148. Адаева Хава Арсановна 31.08.53. Эндокринология
149. Карданова Динара Аслановна 31.08.53. Эндокринология
150. Саиева Мата Арбиевна 31.08.53. Эндокринология
151. Бондарчук Анастасия Сергеевна 31.08.53. Эндокринология
152. Курбатова Лариса Александровна 31.08.53. Эндокринология
153. Кущетерова Лейла Хасановна 31.08.53. Эндокринология
154. Пикалова Виктория Юрьевна 31.08.53. Эндокринология
155. Иванова Ксения Сергеевна 31.08.53. Эндокринология
156. Пелипенко Ольга Игоревна 31.08.53. Эндокринология
157. Шахиева Динара Анатольевна 31.08.53. Эндокринология
158. Крайсветная Дарья Александровна 31.08.53. Эндокринология
159. Гайдамака Дарина Владимировна 31.08.53. Эндокринология



160. Филиппова Любовь Витальевна 31.08.53. Эндокринология
161. Малиновская Анастасия Александровна 31.08.54. Общая врачебная практика
162. Решетова Елена Игоревна 31.08.54. Общая врачебная практика
163. Донцова Кристина Романовна 31.08.57. Онкология
164. Гайдин Владимир Петрович 31.08.57. Онкология
165. Тлостанова Салима Амияловна 31.08.57. Онкология
166. Шахмурадова Эмилия Амдуловна 31.08.57. Онкология
167. Лобкарева Анастасия Евгеньевна 31.08.57. Онкология
168. Мусаева Суганат Алихановна 31.08.57. Онкология
169. Давыдов Радион Радионович 31.08.57. Онкология
170. Прокудин Дмитрий Валерьевич 31.08.57. Онкология
171. Алчакова Алина Владимировна 31.08.57. Онкология
172. Чершембеева Эльвира Султанбековна 31.08.58. Оториноларингология
173. Вергасов Азамат Мустафаевич 31.08.58. Оториноларингология
174. Багдян Геворг Артушевич 31.08.58. Оториноларингология
175. Эдиев Чингисхан Айндиевич 31.08.58. Оториноларингология
176. Заирханова Алина Джабраиловна 31.08.58. Оториноларингология
177. Алиева Асият Алиболатовна 31.08.58. Оториноларингология
178. Бондаренко Александра Дмитриевна 31.08.58. Оториноларингология
179. Саадуева Мадина Магомедовна 31.08.58. Оториноларингология
180. Хаджиева Лаура Оразалиевна 31.08.58. Оториноларингология
181. Будагян Анна Виленовна 31.08.58. Оториноларингология
182. Еатамов Магомед Магомедрасулович 31.08.58. Оториноларингология
183. Семенова Татьяна Сергеевна 31.08.58. Оториноларингология

184. Аллаярова Зулькебира 
Абдулджелиловна 31.08.58. Оториноларингология

185. Поспелова Яна Михайловна 31.08.58. Оториноларингология
186. Хапаева Фатима Муссаевна 31.08.58. Оториноларингология
187. Курбанов Мурад Якубович 31.08.58. Оториноларингология
188. Деньжакова Дарья Сергеевна 31.08.58. Оториноларингология
189. Хосикуридзе Мария Сергеевна 31.08.58. Оториноларингология
190. Щипилова Юлия Владимировна 31.08.58. Оториноларингология
191. Сподобин Сергей Викторович 31.08.58. Оториноларингология
192. Акаева Мадина Акаевна 31.08.58. Оториноларингология
193. Аскеров Ренат Абдурашидович 31.08.58. Оториноларингология
194. Вергасова Алина Вадимовна 31.08.59. Офтальмология
195. Джумаев Мухарем Бегалиевич 31.08.59. Офтальмология
196. Халимбекова Райсат Халимбековна 31.08.59. Офтальмология
197. Е аджиев Джал ал Салаудинович 31.08.59. Офтальмология
198. Крохмаль Мария Евгеньевна 31.08.59. Офтальмология
199. Нартова Ольга Сергеевна 31.08.59. Офтальмология
200. Антонова Ирина Владимировна 31.08.59. Офтальмология
201. Донская Анастасия Валерьевна 31.08.59. Офтальмология
202. Ерёменко Алёна Сергеевна 31.08.59. Офтальмология
203. Кумбатов Спартак Самсонович 31.08.59. Офтальмология
204. Мустафаев Ибрагим Мустафаевич 31.08.59. Офтальмология
205. Дангатарова Раксана Меглибаевна 31.08.59. Офтальмология
206. Гаппоева Залина Магомет-Алиевна 31.08.59. Офтальмология
207. Хасанова Белла Османовна 31.08.59. Офтальмология
208. Беслан Инал Низарович 31.08.59. Офтальмология



209. Фарсян Давид Левонович 31.08.66. Травматология и ортопедия
210. Артеменко Кристина Тариэловна 31.08.66. Травматология и ортопедия
211. Шинкаренко Александр Дмитриевич 31.08.66. Травматология и ортопедия
212. Сорокина Валерия Георгиевна 31.08.66. Травматология и ортопедия
213. Золотухин Тихон Александрович 31.08.66. Травматология и ортопедия
214. Зурхаев Рашидхан Аскерханович 31.08.66. Травматология и ортопедия
215. Козлитин Дмитрий Юрьевич 31.08.66. Травматология и ортопедия
216. Пивоварова Александра Валериевна 31.08.66. Травматология и ортопедия
217. Мисриханов Тимур Мирза-Садикович 31.08.67. Хирургия
218. Идрисова Иман Хусайновна 31.08.67. Хирургия
219. Хасанов Ахмед Мовсарович 31.08.67. Хирургия
220. Акбаев Шамиль Хусеевич 31.08.67. Хирургия
221. Байрамуков Ильяс Асланбекович 31.08.67. Хирургия
222. Алиев Мухаммат Ибрагимович 31.08.68. Урология
223. Болгов Владислав Евгеньевич 31.08.68. Урология
224. Ялмамбетов Шамиль Сайдагаматович 31.08.68. Урология
225. Баркаев Усмихан Гасбуллаевич 31.08.68. Урология
226. Ибрагимов Алихан Магомедгаджиевич 31.08.68. Урология
227. Мехтиев Имран Исабалаевич 31.08.68. Урология
228. Чурбаков Василий Вячеславович 31.08.68. Урология
229. Куликов Михаил Вячеславович 31.08.69. Челюстно-лицевая хирургия
230. Каллагова Арина Артуровна 31.08.69. Челюстно-лицевая хирургия
231. Ахметханов Шамиль Сайд-Ахметович 31.08.69. Челюстно-лицевая хирургия
232. Григорян Людмила Грайровна 31.08.69. Челюстно-лицевая хирургия
233. Кяряклиев Дмитрий Вадимович 31.08.69. Челюстно-лицевая хирургия
234. Эркенова Алина Альбертовна 31.08.69. Челюстно-лицевая хирургия
235. Исаева Саида Аликадиевна 31.08.69. Челюстно-лицевая хирургия
236. Швецова Елизавета Сергеевна 31.08.73. Стоматология терапевтическая
237. Лайпанова Фатима Мухтаровна 31.08.73. Стоматология терапевтическая
238. Юшко Виктория Сергеевна 31.08.73. Стоматология терапевтическая
239. Тлимахова Мадина Алиевна 31.08.73. Стоматология терапевтическая
240. Адыгешаова Гашанаго Анзоровна 31.08.73. Стоматология терапевтическая
241. Адыгешаова Даханаго Анзоровна 31.08.73. Стоматология терапевтическая
242. Пономарева Диана Евгеньевна 31.08.73. Стоматология терапевтическая
243. Григорян Елена Григориевна 31.08.73. Стоматология терапевтическая
244. Юрьева Лариса Сергеевна 31.08.73. Стоматология терапевтическая
245. Гебенова Алина Аликовна 31.08.73. Стоматология терапевтическая
246. Дахчукова Эльмира Руслановна 31.08.73. Стоматология терапевтическая
247. Таова Дина Аликовна 31.08.73. Стоматология терапевтическая
248. Мезенцева Анастасия Евгеньевна 31.08.73. Стоматология терапевтическая
249. Узденова Разима Нюримановна 31.08.73. Стоматология терапевтическая
250. Родин Михаил Александрович 31.08.73. Стоматология терапевтическая
251. Кияшкина Юлия Ивановна 31.08.73. Стоматология терапевтическая
252. Акопян Илона Сосовна 31.08.73. Стоматология терапевтическая
253. Аджиева Фаризат Ахматовна 31.08.73. Стоматология терапевтическая
254. Фозилов Юсуф Нураддинович 31.08.73. Стоматология терапевтическая
255. Ф аргиев Ибрагим Бисланович 31.08.74. Стоматология хирургическая
256. Маашев Магомед Майрбекович 31.08.74. Стоматология хирургическая
257. Кадурина Владислава Сергеевна 31.08.74. Стоматология хирургическая
258. Пузикова Ксения Сергеевна 31.08.74. Стоматология хирургическая



259. У гримов Александр Александрович 31.08.74. Стоматология хирургическая
260. Исаев Артур Исаевич 31.08.74. Стоматология хирургическая
261. Усамова Хеда Геланиевна 31.08.74. Стоматология хирургическая
262. Хиониди Афина Исаковна 31.08.74. Стоматология хирургическая
263. Чакур Артём Григорьевич 31.08.74. Стоматология хирургическая
264. Болатчиев Кемал Абрекович 31.08.74. Стоматология хирургическая
265. Хуцаев Асламбек Хассыевич 31.08.74. Стоматология хирургическая
266. Батраева Амина Ихвановна 31.08.74. Стоматология хирургическая
267. Боглай Николай Николаевич 31.08.74. Стоматология хирургическая
268. Марукян Лилит Ваагновна 31.08.74. Стоматология хирургическая
269. Хапалажев Алим Борисович 31.08.74. Стоматология хирургическая
270. Гараев Михаил Арсенович 31.08.74. Стоматология хирургическая
271. Адам Владислав Васильевич 31.08.74. Стоматология хирургическая
272. Искоскова Инна Игоревна 31.08.74. Стоматология хирургическая
273. Петренко Дмитрий Викторович 31.08.74. Стоматология хирургическая
274. Чагаров Артур Ахматович 31.08.74. Стоматология хирургическая
275. Куликов Иван Николаевич 31.08.74. Стоматология хирургическая
276. Малашенко Николай Николаевич 31.08.74. Стоматология хирургическая
277. Глоова Мадина Валерьевна 31.08.74. Стоматология хирургическая
278. Алиев Магомет Эдуардович 31.08.74. Стоматология хирургическая
279. Емельяненко Ангелина Александровна 31.08.74. Стоматология хирургическая
280. Алейник Даниил Сергеевич 31.08.74. Стоматология хирургическая
281. Долаев Замир Азреталиевич 31.08.74. Стоматология хирургическая
282. Перекатиев Артем Геннадьевич 31.08.74. Стоматология хирургическая
283. Маргарян Армен Артурович 31.08.75. Стоматология ортопедическая
284. Махров Валентин Сергеевич 31.08.75. Стоматология ортопедическая
285. Михитаров Георгий Леонидович 31.08.75. Стоматология ортопедическая
286. Старцева Ольга Сергеевна 31.08.75. Стоматология ортопедическая
287. Аракелян Наринэ Геннадьевна 31.08.75. Стоматология ортопедическая
288. Ясаев Райбек Асланбекович 31.08.75. Стоматология ортопедическая
289. Сергеев Вадим Сергеевич 31.08.75. Стоматология ортопедическая
290. Солдатов Александр Олегович 31.08.75. Стоматология ортопедическая
291. Митько Александр Александрович 31.08.75. Стоматология ортопедическая
292. Аджимуллаева Майя Алиевна 31.08.75. Стоматология ортопедическая
293. Акопян Г рант Артурович 31.08.75. Стоматология ортопедическая
294. Гулаксизова Эмилия Эдуардовна 31.08.75. Стоматология ортопедическая
295. Дзугоева Аминат Халитовна 31.08.75. Стоматология ортопедическая
296. Петова Айщат Даутовна 31.08.75. Стоматология ортопедическая
297. Хубиева Альбина Раминовна 31.08.75. Стоматология ортопедическая
298. Эркенова Лейла Рашидовна 31.08.75. Стоматология ортопедическая
299. Карданов Алий Муаедович 31.08.75. Стоматология ортопедическая
300. Аллаев Абдулла Магомедович 31.08.75. Стоматология ортопедическая
301. Бабаев Рафаэл Анатольевич 31.08.75. Стоматология ортопедическая
302. Батчаева Мадина Сослановна 31.08.75. Стоматология ортопедическая
303. Елфимов Александр Вадимович 31.08.75. Стоматология ортопедическая
304. Кячева Бэла Израилевна 31.08.75. Стоматология ортопедическая
305. Текеева Армида Мухаджировна 31.08.75. Стоматология ортопедическая
306. Темирбиева Пятимат Михаиловна 31.08.75. Стоматология ортопедическая
307. Гасанов Хасан Алимжонович 31.08.75. Стоматология ортопедическая
308. Дмитриенко Анастасия Владимировна 31.08.75. Стоматология ортопедическая



309. Сидельникова Светлана Сергеевна 31.08.75. Стоматология ортопедическая
310. Эркенов Умар Ахматович 31.08.75. Стоматология ортопедическая
311. Абрамсон Маргарита Григорьевна 31.08.75. Стоматология ортопедическая
312. Мацукатова Ника Зосимовна 31.08.75. Стоматология ортопедическая
313. Добрынин Никита Николаевич 31.08.75. Стоматология ортопедическая
314. Кубанов Исмаил Муссаевич 31.08.75. Стоматология ортопедическая
315. Мартиросян Арман Геворгович 31.08.75. Стоматология ортопедическая
316. Оганесян Сергей Анатольевич 31.08.75. Стоматология ортопедическая
317. Алоян Диана Амоевна 31.08.75. Стоматология ортопедическая
318. Анастасова Сюзанна Ионовна 31.08.75. Стоматология ортопедическая
319. Дадаева Хава Магомедовна 31.08.75. Стоматология ортопедическая
320. Хомутов Роман Олегович 31.08.75. Стоматология ортопедическая
321. Агабабян Рубен Георгиевич 31.08.75. Стоматология ортопедическая
322. Багдян Ангелина Артушевна 31.08.75. Стоматология ортопедическая
323. Калашян Арман Варужанович 31.08.75. Стоматология ортопедическая
324. Рагимов Эльдар Эдгарович 31.08.75. Стоматология ортопедическая
325. Самойлов Сергей Геннадьевич 31.08.75. Стоматология ортопедическая
326. Аракелян Арутюн Арменович 31.08.75. Стоматология ортопедическая
327. Батчаев Аслан Борисович 31.08.75. Стоматология ортопедическая
328. Мезов Тамирлан Тимурович 31.08.75. Стоматология ортопедическая
329. Соловьев Олег Олегович 31.08.75. Стоматология ортопедическая
330. Умаханов Шамиль Умаханович 31.08.75. Стоматология ортопедическая
331. Широков Анатолий Андреевич 31.08.75. Стоматология ортопедическая
332. Моллаев Багавдин Асолтанович 31.08.75. Стоматология ортопедическая
333. Поляков Андрей Владимирович 31.08.75. Стоматология ортопедическая
334. Кузьмин Сергей Сергеевич 31.08.75. Стоматология ортопедическая
335. Кауфов Аскер Андзорович 31.08.75. Стоматология ортопедическая
336. Тоторкулов Умар Ахматович 31.08.75. Стоматология ортопедическая
337. Гуров Валерий Владимирович 31.08.75. Стоматология ортопедическая
338. Хрипков Валерий Николаевич 31.08.77. Ортодонтия
339. Кубаева Зухра Юсуфовна 31.08.77. Ортодонтия
340. Поролов Константин Николаевич 31.08.77. Ортодонтия
341. Табацкая Евгения Вадимовна 31.08.77. Ортодонтия
342. Алибулатов Ислам Барисович 31.08.77. Ортодонтия
343. Каканаева Ариужан Султановна 31.08.77. Ортодонтия
344. Карданова Сатаней Анзоровна 31.08.77. Ортодонтия
345. Маркарян Арустам Яковлевич 31.08.77. Ортодонтия
346. Григорянц Арменуи Кареновна 31.08.77. Ортодонтия
347. Леонова Полина Микисовна 31.08.77. Ортодонтия
348. Шабаева Амина Нохаевна 31.08.77. Ортодонтия
349. Мирзаев Теймур Мирзаевич 31.08.77. Ортодонтия
350. Мисходжева Лариса Альбертовна 31.08.77. Ортодонтия
351. Савельева София Михайловна 31.08.77. Ортодонтия
352. Умаханова Алина Олеговна 31.08.77. Ортодонтия
353. Харина Полина Андреевна 31.08.77. Ортодонтия
354. Гаджиисмаилов Валицай Ибрагимович 31.08.77. Ортодонтия
355. Томбулова Христина Викторовна 31.08.77. Ортодонтия
356. Шахнавазов Сулейман Рабаданович 31.08.77. Ортодонтия
357. Григорян Астхик Григорьевна 31.08.77. Ортодонтия
358. Борлакова Марьям Дахировна 31.08.77. Ортодонтия



359. Курумова Лиана Саламбековна 31.08.77. Ортодонтия
360. Лондарева Диана Валерьевна 31.08.77. Ортодонтия
361. Оздамирова Марям Альвиевна 31.08.77. Ортодонтия
362. Байрамукова Лилиана Ахматовна 31.08.77. Ортодонтия
363. Бакиев Азизбек Улугбекович 31.08.77. Ортодонтия
364. Хатукаева Саида Аслановна 31.08.77. Ортодонтия

Ректор

Проект внес:
Ответственный секретарь 
приемной комиссии

Л .Я. Климов

В.И. Кошель

Согласовано: 
Проректор по учебной деятельности 
___________________А.Б. Ходжаян

Начальник правового отдела управления 
правового обеспечения и кадровой политики 

___________________  М.И. Булгакова

Рассылка: приемная комиссия -  1 экз; деканат ПКВК - 1 экз


